
UCHWAŁA NR XIX/135/2016
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziału w nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) Rada Gminy Wodzisław uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie, w drodze bezprzetargowej, należącego do Gminy Wodzisław udziału w 
wysokości 12/32, w prawie własności do nieruchomości gruntowej o powierzchni 1,9329 ha, położonej w 
miejscowości Mierzawa, składającej się z działki ewidencyjnej o numerze 422/2, dla której to nieruchomości Sąd 
Rejonowy w Jędrzejowie prowadzi księgę wieczystą o numerze KI1J/00073032/0 - na rzecz współwłaścicieli 
wyżej wymienionej nieruchomości.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: CDD85CFB-9ED7-4B2C-901F-8C5F6DBD7C42. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

P. Rafał i Karolina Pająk zam. Ludwinów, złożyli wniosek do Wójta Gminy Wodzisław
o sprzedaż w trybie bezprzetargowym udziału w wysokości 12/32 części w działce Nr 422/2
o powierzchni 1,9329 ha położonej w obrębie Mierzawa.

Do wniosku dołączyli akt notarialny Rep. A 378/2016 z dnia 02.02.2016 roku jako dowód że są
właścicielami pozostałej części działki 422/2 w wysokości udziału 20/32 części.

Nieruchomość nie jest obciążona na rzecz osób trzecich.

Zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt. 9, ustawy o gospodarce nieruchomościami sprzedaż udziału w działce Nr
422/2 nastąpi na rzecz innego współwłaściciela tej nieruchomości.

Id: CDD85CFB-9ED7-4B2C-901F-8C5F6DBD7C42. Podpisany Strona 1




